
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                         Ананьїв                                                      №59 

 

Про формування Переліку закладів, що включені до базової мережі 

закладів культури Ананьївської міської ради 

 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 22 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 року №984 «Про затвердження Порядку 

формування базової мережі закладів культури», з метою забезпечення реалізації 

і захисту конституційних прав громадян у сфері культури та належного 

регулювання управлінських відносин, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Сформувати Перелік закладів, що включені до базової мережі закладів 

культури Ананьївської міської ради згідно з додатком. 

 

 2. Відділу культури та туризму Ананьївської міської ради подати Перелік 

закладів, що включені до базової мережі закладів культури Ананьївської 

міської ради на затвердження сесії Ананьївської міської ради.  

 

 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

21.03.2024 року №71 «Про формування Переліку закладів, що включені до 

базової мережі закладів культури Ананьївської міської ради». 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО 


